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SKATTEDEKLARATION FÖR JORDBRUK
Samtliga gårdsbruksenheter

Hemkommun 31.12.2016

FO-nummer eller personbeteckning

Denna blankett används av jordbruksidkare och sammanslutningar som är skyldiga att göra anteckningar om sin verksamhet.2 Bransch

Kompletterande uppgifter för deklarationen lämnas av Telefon2017

I Uträkning över jordbrukets beskattningsbara resultat euro cent

+
1. Vinst (från sidan 2 punkt 18)

Tilläggs
+4622. Oavdragbara poster från anteckningarna (t.ex. från avdelning VI på sidan 3)

3. Övriga tillägg (bl.a. lättnad med momsskyldighetens nedre gräns, återbäringar av accis på energiprodukter)
+463

Avdras
-

4. Förlust (från sidan 2 punkt 19)

-4605. Skattefria delar av dividender (specifikation i avdelning IV på sidan 2, Dividender)

30
02

1

-461Skattefria delar av överskott från andelslag (specifikation på sidan 2 avdelning IV, 2-3 Överskott)6. 

7. Övriga avdrag, t.ex. tilläggsavdrag (från avdelningarna VII och VIII på sidan 3) och
utbildningsavdrag (specifikation på blankett 79A)

-464

-1)8. Avdras räntor på skulder som hänför sig till jordbruket 465

+9. RESULTAT AV JORDBRUK 362

-10. FÖRLUST AV JORDBRUK 363

II Yrkande på avdragande av förlust från kapitalinkomster euro cent
2)Jordbruksförlust som ska dras av från kapitalinkomster

Om makarna idkar jordbruk tillsammans, betraktas yrkandet såsom företagarmakarnas 
gemensamma yrkande. 420

1) Anteckna inte räntor som hör till en beskattningssammanslutnings jordbruk. Dessa dras av i delägarens beskattning.

2) Anteckna inte en beskattningssammanslutnings jordbruksförlust för vilken avdrag yrkats i delägarnas beskattning.

M

2
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FO-nummer eller
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III Uträkning av jordbrukets resultat (samtliga gårdsbruksenheter) euro cent euro cent
MInkomster

Momspliktig försäljning 24 % 
1. Inkomster av djurförsäljning (exkl. moms, ej periodiserade 
   försäljningsinkomster) +210

2. Inkomster av husdjurförsäljning som ska periodiseras 
   år 2017 211

+212inkomster av husdjurförsäljning vilka periodiserats som inkomst för år 2017 (från 2015-2017)

+2133. Övriga försäljningsinkomster (exkl. moms)

Momspliktig försäljning 14 %
+214

4. Inkomster av försäljning av husdjursprodukter (exkl. moms)

+2155. Inkomster av försäljning av växtodlingsprodukter (exkl. moms)

Momspliktig försäljning 10 % 
+2166. Försäljningsinkomster av inkvarteringstjänster m.m. (exkl. moms)

Momsfri försäljning (0 %, försäljning exkl. moms)
+2177. Statliga stöd

1) +2188. Andra momsfria stöd och ersättningar

+2199. Direkt inkomstföring av utjämningsreservering

+22010. Övriga momsfria inkomster av jordbruk (bl.a. inkomster av åkerarrende)

=332Inkomster sammanlagt 30
02

2

År 2017 betalda förskottsinne-
hållning underkastade löner 2)

Utgifter

-22543711. Löneutgifter

-22612. I mervärdesbeskattningen avdragbara inköp 24 % (exkl. moms)

13. Anskaffningsutgifter för husdjur som 
227ska periodiseras år 2017

-Periodiserade utgifter för husdjursanskaffning som ska dras av som avskrivning för år 2017 
(för år 2015-2017) 228

-22914. I mervärdesbeskattningen avdragbara inköp 14 % / 10 % (exkl. moms)

-23015. Övriga utgifter av jordbruket (0%, momsfria utgifter)

-23116. Avskrivningar

-23217. Utjämningsreservering som gjorts för skatteåret

=Utgifter sammanlagt 357

Skillnad
238 +18. Vinst (Transporteras till sidan 1 avdelning I punkt 1) 

eller
239 -19. Förlust (Transporteras till sidan 1 avdelning I punkt 4)  

3) 4)Totalbeloppet Skattefri andelIV Redogörelse för de överskott från andelslag och de 
dividender som ingår i jordbrukets anteckningar euro eurocent cent

5) 201 2021. Dividender från offentligt noterade bolag och andra bolag
Överskott från offentligt noterade andelslag i hemlandet, 
EU/EES-området och länder med vilka Finland har ett
skatteavtal      

2. 
2062055)

3. Överskott från andra än offentligt noterade andelslag i  
hemlandet, i EU/EES-området eller utanför EES-området      

5) 207 208

1) Här anmäls också stöd som betalts via jordbruksprodukternas köpare.
2) Posten ökar 2016 års nettoförmögenhet, se deklarationsanvisningarna.
3) Totalbeloppen av de överskott från andelslag och de dividender som jordbruket fått ska ingå i jordbrukets sammanlagda inkomster 
    i punkt 10 på sidan 2. M
4) Totalbeloppen av de skattefria delarna av de överskott från andelslag och de dividender som hör till jordbruket transporteras till 
    punkterna 5 och 6 på sidan 1.

2
5) Dividender och överskott från andelslag som hör till en beskattningssammanslutnings jordbruk antecknas i delägarens beskattning. 

Om aktierna eller andelarna är fast anknutna med beskattningssammanslutningens jordbruk ska även dividenderna och överskott 
från andelslag anges här. 



FO-nummer eller
personbeteckning-3- M2V Utredning om jordbrukets avskrivningar

A Byggnader Byggnader 10 % Byggnader 6 % Konstruktioner 20 % Konstruktioner 25 %

euro cent euro cent euro cent euro cent
240 245 250 255

1. Oavskrivna anskaffningsutgifter M
+i början av 2017

2. Anskaffningsutgifter och utgifter 
    

241 246 251 256
för grundförbättring under 
    +skatteåret 

242 247 252 257
-

3. Avdras utjämningsreserveringen
243 248 253 258

   Avdras investeringsstöd,
   ersättningar, m.m.

-

=
4. Rester

-1)5. Avskrivning 
 2)  2)  2)244 249 254 2596. Oavskrivna anskaffningsutgifter 

=i slutet av 2017

Broar, stödrättighet, asfaltering
  m.m. avskrivning högst 10%

Maskiner och redskap
avskrivning högst 25%    

        Täckdiken 
 avskrivning högst 20%B Maskiner, täckdiken m.m.

euro cent euro cent euro cent

260 266 272

+1. Utgiftsrest i början av 2017
261 267 273

2. Anskaffningsutgifter och utgifter för grundförbättring 
    under skatteåret +

262 268 274
-3. Avdras utjämningsreserveringen

263 269 275
-

   Avdras försäljningspriserna
264 270 276

-
   Avdras ersättningarna, bidrag m.m.

=
4. Utgiftsrest

30
02
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-1)5. Avskrivning 
3)265 271 277

=6. Utgiftsrest i slutet av 2017 

4) 278+Anskaffningsutgifter för maskiner som inte tagits i bruk skatteåret 2017 (exkl. moms)

5) 279+Anskaffningsutgifter för byggnader som inte tagits i bruk skatteåret 2017 (exkl. moms)

- 280Utjämningsreservering som använts för ovan nämnda utgifter
VI Utredning över fordon som hör till jordbrukets tillgångar och över deras användning

6) 6)Kilometer sammanlagt 2017 Totala utgifter i anteckningarna Privathushållets andel Skogsbrukets andel281 Fordonets bruksuppgifter 
        grundar sig på cent cent centeuro euro euro

1 körjournal 282 283 284

2 annan utredning
VII Utredning över användning av privathushållets bil i jordbruket

7) 8)Bilens bruksuppgifter grundar sig på Kilometer sammanlagt 2017 2. Avdragits i anteckningarna 3. Tilläggsavdrag (1-2) 1. Maximibelopp sammanlagt 

centeuro cent euro287 kmkörjournal
Körningar i jordbruket 2017 285

annan utredning 288 km
VIII Utredning över ökade levnadskostnader på grund av en tillfällig arbetsresa

7)Maximibelopp/resedag 1. Maximibelopp sammanlagt 2. Avdragits i anteckningarna 3. Tilläggsavdrag (1-2)Antalet
resedagarResans slag

cent cent cent centeuro euro euro euro

Över 10 h

Över 6 h

Utlandsresa
2

8)286
Sammanlagt

1) Sammanlagda avdrag dras av på sidan 2 i avdelning III punkt 16.  22) Sammanlagda oavskrivna anskaffningsutgifter transporteras till sidan 4 avdelning IX punkt 2.  
3) Utgiftsresten transporteras till sidan 4 avdelning IX punkt 4.
4) Från dessa anskaffningsutgifter avdras utjämningsreserveringen, investeringsstödet o.a.dyl. ersättningar, och skillnaden 

transporteras till sidan 4 avdelning IX punkt 4.
5) Från dessa anskaffningsutgifter avdras utjämningsreserveringen, investeringsstödet o.a.dyl. ersättningar, och skillnaden 

transporteras till sidan 4 avdelning IX punkt 2.
6) Transporteras till sidan 1 avdelning I punkt 2.
7) Skatteförvaltningens beslut om skattefria resekostnadsersättningar under 2017. 
8) Transporteras till sidan 1 avdelning I punkt 7. 
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 IX Jordbrukets tillgångar/nettoförmögenhet av samtliga gårdsbruksenheter
sammanlagt 31.12.2017 centeuro 2

Tillgångar

1. Jordbruksjord och produktionsbyggnadernas byggplatser (Specifikation av jordbruksverksamhetens 
    uppgifter i 2016 års beskattningsbeslut)

+432

1) +4662. Produktionsbyggnader

+4313. Semesterstugor o.a. bostadsbyggnader med tomt som hyrs ut (fastighetsbeskattningsbeslut)

+4674. Jordbruksmaskiner och redskap

+4685. Till jordbruket hörande aktier och andelar

+4696. Andra tillgångar som hör till jordbruket (t.ex. produktionsrättigheter)

=Jordbrukets tillgångar sammanlagt 731
Avdras 2)

-7. Jordbrukets skulder och förpliktelser sammanlagt 732

3) =A JORDBRUKETS POSITIVA NETTOFÖRMÖGENHET 735

=B JORDBRUKETS NEGATIVA NETTOFÖRMÖGENHET 736

Jordbrukets övriga tillgångar
8. Till jordbruket hörande förmåner, t.ex. stenbrott, grus-, ler- och torvtäkt 470

4)
X Anspråk på företagsinkomst som ska fördelas
418

2 Företagsinkomst som ska fördelas utgör i sin helhet 
förvärvsinkomst1 Kapitalinkomstens maximibelopp utgör 10 % av nettoförmögenheten

Företagarmakarnas anspråk är gemensamt.
Anspråket av beskattningssammanslutningens delägare i blankett 36 Utredning angående sammanslutning.

30
02

4

XI Vinster för överlåtelse av värdepapper som hör till jordbrukets tillgångar euro cent

Vinster för överlåtelse av värdepapper som har använts i jordbruket (specifikation i blankett 9A) 409

XII Fördelning av företagsinkomsten mellan företagarmakar

Företagare Make

%413 414 %1. Andelen av jordbrukets nettoförmögenhet

2. Arbetsinsats inom jordbruket (procentuell andel) %415 416 %

XIII Reserveringar från år 2015 från år 2016 från år 2017

euro cent euro cent euro centOupplösta reserveringar i slutet av 2017
290 291 292

Utjämningsreservering
293 294 295

Återanskaffningsreservering

Datum Underskrift och namnförtydligande

1) Innehåller inte summan i punkt 249 på sidan 3 (Byggnader 6 % / Oavskrivna anskaffningsutgifter i slutet av 2017).

2) Skulder som hänför sig till beskattningssammanslutningsdelägarens jordbruk antecknas inte.

3) Då nästa års inkomst indelas i kapital- och förvärvsinkomst, tillämpas denna nettoförmögenhet från skatteåret 2017. M
4) Om anspråk inte framställs, är kapitalinkomstens maximibelopp 20 % av nettoförmögenheten.

M
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